
1022607

813268 815841

979312

1003028

816242

1022569

181366
7295408

811406

Nädala soodsaim 
puu- ja köögivili

-55%
0,89
1,99

Apelsin Navel, kg

-43%
1,59
2,79

Pestud kartul 
kollane Heakartul, 
2 kg (0,80 €/kg)

-50%
0,99
1,99

Mahe kurk Rimi 
Eco, 300 g 
(3,30 €/kg)

-62%
4,99
12,99

Maasikad, kg

-49%
1,79
3,49

Viinamarjade mix, 
500 g (3,58 €/kg)

-54%
3,99
8,69

Jahutatud part 
Rimi, kg

 

-49%
3,59
6,99

Kohupiim täispiimast 
Rimi, 9%, kg

-46%kuni

2,49
alates 4,09

Hellmann'smajonees, 
405 ml (2 sorti) (6,01 €/l)

Valik lihavõtte maiustusi ja dekoratsioone
v.a kampaaniatooted

-62%
4,89
12,99

Tualettpaber Rimi, 
32 rulli, 140 l (0,15 €/tk)

H

Mänguasjad 
v.a kampaaniatooted

H

Superhind

0,15 €/rull Lego -30%

 

-40%

 

-50%
KUNI

Nartsissikimp 
28 cm, 25 vart

-38%
2,49
3,99

Pann Tefal Force, 28cm

 

-50%
19,99
39,99

Superhind

31.03–06.04 Kohvi-
päevad

Naudi 
lihavõtteid

lk 2-3

-38%
1,59
2,59

Valged kanamunad 
Rimi, 10 tk (0,17 €/tk)

HEA HIND



275830 168319

996340

1356431

1012669

168870

915202

2
Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.H Rimi hyper

Pereviinerid Rakvere, 900 g
(3,28 €/kg)

Apelsinimahl viljalihaga Don Simon, 2 l 
(2,50 €/l)

Glasuurkohuke Tere, 40 g 
(4 sorti) (11,25 €/kg)

499295
0 40

Viilutatud juust Atleet Kuldne Valio, 
500 g (5,98 €/kg)

Õlu Karl Friedrich, 5%, 56,8 cl, 
6-pakk

 

-29%
KUNI

Maiuspala kommid, 175–200 g 
(3 sorti)

 

-42%
KUNI

Valik Merrild sarja tooteid, 400 g–1 kg 
(6 sorti)

Mustikašašlõkk Rakvere, 800 g
(9,49 €/kg)

-22%
7,59
9,69

-51%
2,99
6,09Lõhefilee, 6-7 kg kalast

-20%
15,99
19,99



3Telli Rimi.ee
Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

H Rimi hyper



7243734 7293395

816973 7290299

73153697315370

4

Lihavõttekaunistused, 
küünlad ja munavärvid

-50%

Munadekaunistused

Kuldse säraga 5 munavärvi

Lihavõttejänku, 
6 x 4,2 x 10 cm

Küünal tibu/jänku Cozy 
Home, 7 cm

Küünal jänku Cozy Home, 
15,5 cm

Munavärvi tabletid, 5 tk
0,79

-50%
0,39

4,99

-50%
2,49

3,69

-50%
1,84

6,99

-50%
3,49

2,99

-50%
1,49

7,99

-50%
3,99

Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumine ei kehti Rimi Express kauplustes. Toodete saadavus, nende tavahind ja pakkumine võivad erineda.
Palume tutvuda kehtiva tootevalikuga kaupluses. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee.  
Reklaamis esitatud info võib jooksvalt muutuda, muudatustest teavitame kaupluses. Pildid on illustratiivsed. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.



817013

7315367

7304902

5Telli Rimi.ee

31.03-06.04
Tark valik!

Naudid 
pühi?

Serveerimistaldrik, 
30 x 22 x 2 mm

Lihavõttepärg Cozy 
Home, 32 x 7 x 32,5 cm

Munatops jänkudega, 
78 mm

Pehme mänguasi jänku, 
136 cm

Pehme mänguasi lihavõtte 
jänku, 30 cm

Jänkukõrvadega peavõru

Mänguasjad (v.a LEGO)

Pehme mänguasi 
lihavõtte lammas, 30 cm

-40%

11,99

-40%
7,19

1,99

-50%
0,99

2,99

-50%
1,49

11,99

-40%
7,19

69,99

-40%
41,99

2,99

-50%
1,49

19,99

-50%
9,99

Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumine ei kehti Rimi Express kauplustes. Toodete saadavus, nende tavahind ja pakkumine võivad erineda.
Palume tutvuda kehtiva tootevalikuga kaupluses. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee.  
Reklaamis esitatud info võib jooksvalt muutuda, muudatustest teavitame kaupluses. Pildid on illustratiivsed. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.



185554

1022650
126546

100308 1019975 1017311

198264 111034

1000697 1366695 1021597

6
Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.H Rimi hyper Skänni triipkood tootelt. 

 

7,49 12,99 -42%

Jahvatatud kohv Jacobs, 
450 g (2 sorti) (16,64 €/kg)

H

 

5,29 6,99
alates

-29%
KUNI

Jahvatatud kohv Jacobs Kronung, 
250 g (2 sorti) (21,16 €/kg)

H

 

6,79 10,79 -37%

Jahvatatud kohv 
Jacobs Kronung, 
500 g (13,58 €/kg)

 

5,69 7,89 -28%

Lahustuv kohv 
Jacobs Kronung, 
100 g (56,90 €/kg)

H

 

0,27

Lahustuv kohvijook Jacobs 3n1 
(6 sorti) (13,85 €/kg)

H

 

15,99 29,99 -47%
Kohvioad Jacobs, 1 kg (2 sorti)

H

 

6,79 8,59 -21%

Jahvatatud kohv Kulta Katriina, 
450 g (2 sorti) (15,09 €/kg)

H

 

21,99 33,49 -34%

Kohvioad Lavazza Oro, 1 kg 
(2 sorti)

 

15,99 24,39 -34%

 

6,99 10,65 -34%

Jahvatatud kohv Paulig, 
500 g (2 sorti) (13,98 €/kg)

1,99 2,79 -29%

Kohvijook Frezza Forte, 250 ml 
(5 sorti) (7,96 €/l)

Kohvioad Arabica Paulig, 
1 kg (3 sorti)

 

3,49 4,99
alates

-40%
KUNI

Kohvikapslid Lor Capri, 
10 x 5,2 g (5 sorti) (0,35 €/tk)

H

31.03–06.04

Kohvi-
päevad

Naudi 
lihavõtteid

0,18 OSTA
VÄHEMALT 6

1 TK HIND

Hulgipakkumine

Hulgipakkumine



1009834

1018858

1009940

135273 1023546 802331

816781 816835

814591 1013870

7Telli Rimi.ee
Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

H Rimi hyper

 

10,99 13,99 -21%

Kohvioad Starbucks, 450 g
(2 sorti) (24,42 €/kg)

H

 

3,99 5,49 -27%

Kohvikapslid Starbucks, 10 tk, 
51–57 g (4 sorti) (0,40 €/tk)

H

 

4,99 5,99 HEA HIND!

Kohvikapslid Starbucks, 
120–127,8 g (4 sorti) (0,42 €/tk)

H

 

6,99 12,19 -43%

Lahustuv kohv 
Nescafé Classic, 
200 g (34,95 €/kg)

 

1,49 2,29 -35%

Kohv lahustuv Cappuccino 
Nescafe, 8 x 14 g (2 sorti) 
(13,30 €/kg)

H

 

3,99 4,99 -20%

Jahvatatud kohv  
kofeiinivaba Rimi, 
250 g (15,96 €/kg)

 

6,79 9,49 -28%

Lahustuv kohv 
Rimi Gold, 200 g 
(33,95 €/kg)

 

7,99 9,99 -20%

Kohvioad 
Salling 
Eko, 400 g 
(19,98 €/kg)

H

 

1,59 1,99 -20%

Kohv Cappuccino 
Classic Salling, 
10 tk, 140 g 
(11,36 €/kg)

 

1,59 1,99 -20%

Kuum šokolaad 
Salling, 8 x 25 g, 
200 g (7,95 €/kg)

 

16,49 21,99 -25%

Röstitud 
kohvioad 
Espresso, 1 kg

H

 

19,99 25,49 -22%

Kohvioad 
Tchibo 
Exclusive, 
1 kg (2 sorti)

H



905516
978280

297319

297915

277275
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Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.

Nädala soodsaim 
puu- ja köögivili
31.03–06.04

H Rimi hyper

-30%
0,69
0,99Hapukapsamahl,

 250 ml (2,76 €/kg)

-33%
2,69
3,99

Avokaado pakitud 
Rimi, 750 g 
(3,59 €/kg)

-22%
1,39
1,79Brokoli Rimi, 

350 g (3,97 €/kg)

-40%
1,49
2,49Kiivi Gold pakitud, 

500 g (2,98 €/kg)

-24%
1,89
2,49Pirn Conference 

Rimi, kg

-45%
1,49
2,69Ploomtomat mini, 

250 g (5,96 €/kg)

-21%
1,25
1,59Redised punased, 

500 g (2,50 €/kg)

-33%
3,99
5,99

Soolakurk värske 
ämbris Peipsi, 
1150 g / 500 g 
(7,98 €/kg)

-34%
0,99
1,49Šampinjonid Rimi, 

250 g (3,96 €/kg)

Lihavõtte kompositsioon potis, 13 cm -40%
2,69
4,49

Paju kimp, 50 cm

3,99 6,99 -43%



923009
2000907

2000726 2000640
2000820

961867

997005

992844

220819

939466
104951

4009153

9Telli Rimi.ee
Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Naudi 
Rimi kokkade 
hõrgutisi

H Rimi hyper

Juusturull, 115 g (7,39 €/kg) Moonirull, 140 g (6,43 €/kg)

2,29 2,89 -21%
Aasiapärased nuudlid, 400 g (5,73 €/kg)

2,85 3,59 -21%
Risoto kanalihaga, 500 g (5,70 €/kg)

3,09 3,95 -22%
Caesari salat kanaga, 200 g (15,45 €/kg)

3,69 4,69 -21%
Kartuli-lihasalat, 500 g (7,38 €/kg)

3,25 4,29 -24%
Pasha kook Eesti Pagar, 300 g (10,83 €/kg)

9,99 12,99 -23%

Kirju kohupiimatort Eesti Pagar, 830 g 
(12,04 €/kg)

1,25 1,59
alates

-23%
KUNI

Sai Röst Eesti Pagar, 430 g 
(4 sorti) (2,91 €/kg)

0,99 1,25 -21%

Must vormileib 
Eesti Pagar, 600 g 
(1,65 €/kg)

0,85 1,09 -22%
Sai Kirde Leibur, 300 g (2,83 €/kg)

3,09 3,89 -21%
Näkileib rukki Finn Crisp, 400 g (7,73 €/kg)

Paju kimp, 50 cm

0,90
1 TK HIND

OSTA
VÄHEMALT 22,000,85

1 TK HIND
OSTA
VÄHEMALT 2 1,39



986495

976188

906228
906229
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Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.

Nädala 
parim valik

SALATI-

-25%
1,49
1,99

Jääsalat Rimi, tk 
(4,97 €/kg)

-37%
1,19
1,89

Mahe Mungoa idud Rüüts, 
140 g (11,90 €/kg)

-24%
1,29
1,69

Mahe beebispinat I Love Eco, 65 g 
(19,85 €/kg)

H

Mahe rukola I Love Eco, 65 g 
(19,85 €/kg)

H

-35%
1,29
1,99

31.03–06.04



976188

906228

11Telli Rimi.ee
Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

H Rimi hyper

Nädala 
parim valik

 
Koostisosad

Roheline salat idandite ja jogurtikastmega

•	Rebi salatilehed kaussi, lisa õhukeselt viilutatud kurk, tükeldatud avokaado ja idandid.
•	Piserda peale oliivõli, maitsesta sidrunikoore, ürdisoola ja värskelt jahvatatud musta pipraga.
•	Sega omavahel kastmeained.
•	Tõsta salat serveerimistaldrikule, puista peale pistaatsiapähkleid ja kõrvale serveeri jogurtikastet.

Juhised

2 portsjonit

Jääsalat Rimi, tk 
(4,97 €/kg)

Mahe rukola I Love Eco, 65 g 
(19,85 €/kg)

-28%
1,15
1,59

Salat Misticanza VEG, 
100 g (11,50 €/kg)

-32%
1,15
1,69

Salat Oriental mix VEG, 
100 g (11,50 €/kg)

H

Kaste
Kreeka jogurt		   100 g
Sidrunimahl		   1 peotäis
Herbamare ürdisool	  1 peotäis 

Salat
Salatilehed		  100 g
Pikk kurk		  0.5 tk
Avokaado		  1 tk
Idandid			   1
Oliiviõli	  		  2 spl
Riivitud sidrunikoor	 1 tl
Herbamare ürdisool	 1 peotäis
Jahvatatud must pipar	 1 peotäis 
Röstitud pistaatsiapähkleid	 2 spl



813799
288361

941418 4003305 205326

994444
271461 4010441

810117
917418

969007

278156

4002383

993763
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Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.H Rimi hyper

2,99 4,49 -33%
Broileritiivad, värske, Rimi, kg

2,99 3,89 -23%

Sea kaelakarbonaad kondita, 
viilutatud Rimi, 340 g (8,79 €/kg)

4,99
Ahjubroiler kolme juustu Tallegg, kg

H

7,19 8,99 -20%

Broileri rinnafileešašlõkk jogurtimarinaadis 
Tallegg, 800 g (8,99 €/kg)

5,79 7,49 -23%

Grill-liha seavälisfileest punase veini 
marinaadis Rakvere, 500 g (13,62 €/kg)

2,19 2,99 -27%
Seahakkliha Rakvere, 400 g (5,48 €/kg)

 

5,99 7,49 -20%
Suitsukanakoib Tallegg, kg

1,99 2,89 -31%

Viiner 
Maks & Moorits, 
500 g (3,98 €/kg)
v.a Kolde mini Rimi

2,99 3,79 -21%

Veiselihast burgeripihvid Americano, 
220 g (13,59 €/kg)

Kanasnäkk, Tallegg 
45–200 g (8 sorti)

-26%
KUNI

Lihapallid Rakvere, 
300–400 g 
(4 sorti)

1,99 2,59
alates

-45%
KUNI

Viilutatud vorst 
Nõo, 90–135 g 
(6 sorti) (14,74 €/kg)

-32%
KUNI

Lihatooted Wõro 
(9 sorti)

1,05 1,35
alates

-34%
KUNI

Pasteet Maks & Moorits, 210 g 
(3 sorti) (5,00 €/kg)

-26%
KUNI

3,79 7,99 -53%
Sea välisfilee kondita, kg



293689
220950

203040

812115

200388

803889

4006238

257787

998529

987181 4006543

812985

13Telli Rimi.ee
Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

H Rimi hyper

10,39 12,99 -20%
Kuldmerikoger jahutatud, kg

H

2,29

Heeringafilee Vici, 240 g/190 g 
(2 sorti) (12,05 €/kg)

9,99 14,29 -30%
Forellimari M.V.Wool, 135 g (74,00 €/kg)

 

5,99 7,59 -21%

Vannamei 
viburhännak 
keetmata, 
kooritud Rimi 
ASC, 400 g
(14,98 €/kg)

 

1,25 1,89 -34%

Kalapulgad Esva, 250 g, 10 tk 
(5,00 €/kg)

1,99 2,49 -20%

Tuunikala Rimi MSC, 185 g/130 g 
(3 sorti) (10,76 €/kg)

1,99 2,65 -25%

Pasteet 
Abba MSC, 145 g 
(2 sorti) (13,72 €/kg)
v.a Kolde mini Rimi

 

2,89 4,19 -31%

Külmutatud lihapirukas 
Eesti Pagar, 8 x 50 g (7,23 €/kg)

Pelmeenid ja 
frikadellid Pealinna, 
350–700 g 
(6 sorti)

Jäätis Oreo, 64–70 g 
(2 sorti)

Jäätis Super Viva (3 sorti) (14,90 €/kg)

4,49 5,80 -23%

Jäätis Ben&Jerrys, 465 ml/388 g 
(2 sorti) (11,06 €/kg)

 

-35%
KUNI

KUNI

 

-32%
KUNI

1,49 -25%
KUNI

1,75

11,49 16,99 -33%
Lõhe jahutatud, roogitud, kg

H

-42%
10,99
18,99

Superhind

Lõhefilee külmsuitsu Rimi, 500 g (21,98 €/kg)



260026 910583
292575

228404

200316

962520

200277

4008879
4006516

4004820
981671

963419

291032
920363
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Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.H Rimi hyper

Tark valik!

Naudid 
pühi?

2,29

Juust Brie President, 125 g (2 sorti) 
(18,32 €/kg)

2,39 3,09 -23%

Juustuamps Saaremaa, 200 g (2 sorti) 
(11,95 €/kg)

0,99 1,55 -36%

Juust Mozzarella Formagia, 125 g 
(7,92 €/kg)

H

1,69 2,19 -23%

Kodujuust Alma, 380 g (2 sorti) 
(4,45 €/kg)

1,59 1,99
alates

-26%
KUNI

Sulatatud juust Merevaik, 170–200 g 
(8 sorti) (7,95 €/kg)

1,39 1,79 -22%

Köögikoor 
Farmi 15%, 
400 ml (3,48 €/l)

1,19 1,49 -20%

Keefir Valio 
Gefilus, 1 kg

1,09 1,49 -27%

Keefirimaius Hellus, 200 g (3 sorti) 
(5,45 €/kg) v.a Vilde Rimi super

1,79 2,45 -27%

Jogurtijook Actimel, 4 x 100 g (6 sorti) 
(4,48 €/kg)

0,33 0,49 -33%

Kohuke kakaoglasuuris Alma, 40 g 
(6 sorti) (8,25 €/kg)

Kohupiim Alma, 200 g (3 sorti)
 (3,95 €/kg) 

1,09

Kohupiimapasta Tere, 300 g (6 sorti) 
(3,63 €/kg)

1,59 2,59 -39%
Või MO Saaremaa, 82%, 200 g (7,95 €/kg)

2,99 4,55 -34%
Riivjuust Eesti Estover, 400 g (7,48 €/kg)

Skänni triipkood tootelt. 

 

0,79 1,15
OSTA
VÄHEMALT 4

1 TK HIND

Hulgipakkumine

Hulgipakkumine
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15Telli Rimi.ee
Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

H Rimi hyper

 

6,99 10,49 -33%

Oliiviõli Borges, 
500 ml (2 sorti) 
(13,98 €/l)

 

1,99 2,95 -33%

Tomatiketšup 
Felix, 500 g 
(2 sorti) 
(3,98 €/kg)

 

-30%
KUNI

Konservid 
Bonduelle (6 sorti)

 

1,59 2,29 -31%

Makaronid Panzani, 500 g 
(4 sorti) (3,18 €/kg)

Tootesari Dr.Oetker 
(25 sorti)

H

 

5,99 6,99
alates

-20%
KUNI

H

 

5,69 7,69 -26%

Šokolaadiassortii Merci, 
250 g (2 sorti) (22,76 €/kg)

H

 

1,69 2,29
alates

-36%
KUNI

Šokolaad Milka, 90–100 g 
(9 sorti) (16,90 €/kg)

 

1,49 2,49
alates

-42%
KUNI

Küpsised Oreo, 154 g (4 sorti) 
(9,49 €/kg)

 

4,49 6,59 -32%

Kommidesegu "Sünnipäeva" 
Kalev, 500 g (8,98 €/kg)

H

1,49 2,49 -40%
Karastusjook Selita, 1,5 l (4 sorti) (0,59 €/l)

Karastusjook Heavenly, 0,33 l (5 sorti) 
(3,30 €/l)

H

Energiajook 
Red Bull, 0,35 l 
(2 sorti) (4,48 €/l)

Alkoholivaba vahuvein MULL° NULL, 
75 cl (3 sorti) (7,45 €/l)

H

 

-42%
KUNI

1,59 HEA HIND!
+pant 0,10

1,09 1,49
alates

-31%
KUNI

+pant 0,10

0,89 1,09
alates

-25%
KUNI

+pant 0,10

	
Kartulikrõpsud Estrella (3 sorti) (11,46 €/kg)

Pähklite-rosinate segu, Rimi, 700g
Kreeka pähklid, Rimi, 700g
(8,56 €/kg)

 

5,59 7,99 -30%



7223535

7090380

7311850 7207433

7018587 7051434
7288039

7280874

7239639

7286591

16
Pakkumised kehtivad 31.03.–06.04.2026 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes ja e-poes, 
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.H Rimi hyper

Tark valik!

Naudid 
pühi?

 

-30%Sokid ja sukad 
My Wear  
v.a kampaaniatooted

H

 

14,99 17,59 HEA HIND!

Piimapulber Aptamil, 800 g 
(2 sorti) (18,74 €/kg)

 

7,19 11,99 -40%

Pehmed mänguasjad lihavõtte
jänes ja lammas (2 sorti)

H

 

1,99 3,99 -50%

Kassisööt Purina One,
4 x 85 g (7 sorti) (5,85 €/kg)

 

12,99 19,99 -35%
Munakeetja, 350 W

BBQ tarvikud ja grillid
v.a kampaaniatooted

Nõudepesumasina kapslid Finish 
(8 sorti)

 

4,99 6,69
alates

-28%
KUNI

Pesugeel Mayeri, 1,5 l 
(2 sorti) (3,33 €/l)

 

3,79 6,39 -41%

WC värskendaja Bref, 3 x 50 g 
(2 sorti) (25,27 €/kg)

 

-40%Pesukaitsmed 
Naturella (13 sorti)

 

3,75 6,79 -45%

Hambapasta Colgate Max White, 
75 ml (2 sorti) (50,00 €/l)

H

 

4,79 7,99 -40%

Šampoon ja palsam Syoss, 
440 ml (3 sorti) (10,89 €/l)

 

11,49 20,99
alates

-46%
KUNI

Kreem Nivea Q10, 50 ml 
(3 sorti) (229,80 €/l)

H

 

-30%

 

-50%



1353983
1376496

1359563

1371278
1375533 1375538

7065591 7220747
7029873

127203
102110

102205

Õlu Alexander, 5,2%, 56,8 cl (2 sorti) Õlu Tuborg, 5,5%, 50 cl (2 sorti) Siider Somersby, 4,5%, 50 cl (3 sorti) 

Muu alkohoolne jook Saaremaa Rhu G&T, 
4,5%, 27,5 cl (2 sorti) 

H

Muu alkohoolne jook Koskenkorva, 5%, 
33 cl (2 sorti)

H

Muu alkohoolne jook Ale Coq Coctail, 
4,7%, 33 cl (4 sorti)

H

Prantsusmaa KGT vein Le Grand Noir, 
75 cl (6 sorti)

Itaalia KPN vein Monte Zovo, 75 cl 
(6 sorti)

Itaalia KPN vahuvein Zonin Prosecco 
Cuvee 1821, 11%, 75 cl

Vodka Absolut, 40%, 50 cl
Whisky Ballantines blended scotch, 
40%, 70 cl Liköör Jägermeister, 70 cl (2 sorti) 



Kuivatatud puuviljad ja pähklid 

Vaata Rimi.ee/kampaaniad

v.a kaalutooted, kollase hinnasildiga ja Talu Toidab tooted

31.03.–06.04.2026

Ak�veeri kupong -30%
tk=3


